Совет сельского поселения «Тупикское»

РЕШЕНИЕ

«06» февраля 2018 г.                                                                                                              № 18
с. Тупик

О признании утратившим силу решения Совета
сельского поселения «Тупикское» от 25 ноября 2010 № 45
      На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-833 от 20.11.2017г., протеста Могочинской межрайонной прокуратуры № 07-20б-2018 от 31.01.2018 года, Совет сельского поселения «Тупикское», решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Тупикское» от 25 ноября 2010 года № 45 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории сельского поселения «Тупикское», как не относящееся к вопросам местного значения.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв